
Zarządzenie nr 46/2009
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 21 maja 2009 roku

w sprawie określenia zasad rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowej przyznanej
dla Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 24 ust. 4 i art. 145 w związku z art. 190 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 52
rozporządzenia Ministra Finansów z 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finansowej
jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu
postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno - prawną (Dz.U. Nr 116, poz.
783) zarządzam, co następuje:

§ l
Wprowadzam zasady rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowej przekazywanej
Kazimierskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej.

§2

Dotacja przekazywana będzie w transzach na pisemny wniosek Dyrektora Kazimierskiego
Zakładu Gospodarki Komunalnej w wysokości odpowiedniej do stopnia realizacji finansowanego
zadania. ( ilość wywiezionych ton odpadów komunalnych x stawka przyznanej dotacji).
Za miesiąc grudzień 2009 roku w wysokości planowanej do wywiezienia ilości ton odpadów
komunalnych x stawka przyznanej dotacji.
Kwota przekazywanej transzy zaokrąglana będzie do pełnych tysięcy złotych.

§3

Zobowiązuję Dyrektora zakładu budżetowego - Kazimierskiego Zakładu Gospodarki
Komunalnej do złożenia sprawozdania wykorzystanej dotacji według szczegółowości określonej
w załączniku Nr l w terminie do 31 stycznia 20 10 roku.

§4

Wykorzystanie dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranie jej w nadmiernej wysokości
skutkować będzie obowiązkiem zwrotu pobranej dotacji do budżetu Gminy wraz z odsetkami
liczonymi jak dla zaległości podatkowych w wysokości i terminie określonym w decyzji.

§ 5



Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta iGminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 46/2009
Burmistrza Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka z dnia 21
maja 2009 roku

Nazwa zakładu budżetowego

ROZLICZENIE DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ ZA ROK .

Kwota dotacji przedmiotowej przyznanej wg uchwały budżetowej

Kwota dotacji przedmiotowej faktycznie otrzymanej

Skalkulowana kwota dotacji wg uchwały Rady Miejskiej
( ilość x stawka jednostkowa)

Kwota wykorzystanej dotacji

Kwota podlegajaca zwrotowi

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia

Główny ksiegowy Data sporzadzenia Dyrektor


